Vorlaufiges Ergebnis

Verwaltungsbezirk

Merkmal

Kommunalwahlen am 14.09.2025

Kommunalwahlen am 13.09.2020

Anzahl

%

Anzahl

%

Differenz in
%-Punkten

Mérkischer Kreis

Wabhlberechtigte insgesamt
Wabhler/-innen

Unglltige Stimmen

Gultige Stimmen

davon

Cbu
SPD
GRUNE
FDP
AfD

Die Linke
Die PARTEI
Volt
PIRATEN
ODP

Tierschutzpartei
TIERSCHUTZ
FAMILIE
AUFBRUCH C

BIG

Volksabstimmung
DKP

ZENTRUM

BSW

DAVA

dieBasis

Die LIEBE
FREIE WAHLER
LD

LfK

PdH

Team Todenhofer
WerteUnion
Wabhlergruppe 1
Wahlergruppe 2

Wahlergruppe 3
Wahlergruppe 4
Wahlergruppe 5
Einzelbewerber/-innen
Sonstige

317770
164 649

2135
162 514

60 153
31079
12 651

7473
29776

9394

9216
278

100
51,8
13
100

37,0
19,1
7,8
4,6
18,3

57
0,2

328 462
151 801

2815
148 986

56 811
34 022
21213
11173

8 555

6473

100
46,2
1,9
100

38,1
22,8
14,2
7,5
57

+12,6
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Vorlaufiges Ergebnis

Markischer Kreis
Anzahl der Sitze im Kreistag

Gewabhlte Vertreter/-innen am

Partei
14.09.2025 13.09.2020

Wabhlergruppe

in aus . davon in aus . davon
ins- ins-

. . Wahl- Re- Wabhl- Re-
Einzelbewerber/-in be- serve- ge- be- serve- ge-

samt Frauen | Manner samt Frauen | Manner

zirken listen zirken listen

Insgesamt 32 54 86 25 61 32 44 76 27 49
davon

Ccbu 32 - 32
SPD - 16 16
GRUNE - 7 7
FDP - 4 4
AfD - 16 16

Die Linke — 5 5
Die PARTEI - - -
Volt - - - - - - - - - -
PIRATEN - - - - - - - - - -
ODP - - - - - - - - - -
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11 11
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Tierschutzpartei - - - - - - - - - _
TIERSCHUTZ - - - - - - - - - —
FAMILIE - - - - - - — - - _
AUFBRUCH C - - - - - - - — - _
BIG - - - - - - - - - _

Volksabstimmung - - - - - - - - - —
DKP - - - - - - - - - -
ZENTRUM - - - - - - - - - -
BSW - 1 1 - 1 - - - - —
DAVA - - - - - - - — - —

dieBasis - - — — - — - — — _
Die LIEBE - - - - — — — - — _
FREIE WAHLER - - — - — — — — — _
LD - - - - - - - - - -
LfK - - — — —_ _ _ _ _ _

PdH - - - - - - - - - -
Team Todenhofer - - - - - - - - - -
WerteUnion - - - - - - - _ _ _
Wahlergruppe 1 - 5 5 1 4 - - - - —
Wahlergruppe 2 - - - - - - - - - —

Wahlergruppe 3 - - - - - - - - - —
Wahlergruppe 4 - - - - - - - - - -
Wahlergruppe 5 - - - - - - - - - _
Einzelbewerber/-innen - - - - - - - - - —
Sonstige - - - - - 1 4 5 1 4



